
UCHWAŁA NR XX/171/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubrza na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lubrza na lata 2021-2030, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lubrza, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubrza do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 
2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubrza do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 
mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. W zakresie umów określonych w ust. 1 pkt 2 
przekazanie uprawnień może dotyczyć także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 
dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Lubrza do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/99/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubrza na lata 2020 - 2027. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 1



 

 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

           

 Załącznik Nr 1             

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2021 18 415 123,00 17 830 347,00 3 022 406,00 50 342,00 3 893 368,00 6 116 502,00 4 747 729,00 2 538 300,00 584 776,00 250 000,00 329 776,00    
2022 22 666 730,00 18 436 580,00 3 125 168,00 52 054,00 4 025 743,00 6 324 463,00 4 909 152,00 2 624 602,00 4 230 150,00 200 000,00 4 030 150,00    
2023 20 787 378,00 19 056 178,00 3 218 923,00 53 616,00 4 146 515,00 6 514 197,00 5 122 927,00 2 714 840,00 1 731 200,00 200 000,00 1 531 200,00    
2024 19 559 368,00 19 559 368,00 3 315 491,00 55 224,00 4 270 910,00 6 709 623,00 5 208 120,00 2 784 440,00 0,00 0,00 0,00    
2025 20 146 150,00 20 146 150,00 3 414 956,00 56 881,00 4 399 037,00 6 910 912,00 5 364 364,00 2 867 973,00 0,00 0,00 0,00    
2026 20 770 680,00 20 770 680,00 3 520 820,00 58 644,00 4 535 407,00 7 125 150,00 5 530 659,00 2 956 880,00 0,00 0,00 0,00    
2027 21 414 571,00 21 414 571,00 3 629 965,00 60 462,00 4 676 005,00 7 346 030,00 5 702 109,00 3 048 543,00 0,00 0,00 0,00    
2028 22 057 008,00 22 057 008,00 3 738 864,00 62 276,00 4 816 285,00 7 566 411,00 5 873 172,00 3 139 999,00 0,00 0,00 0,00    
2029 22 674 605,00 22 674 605,00 3 843 552,00 64 020,00 4 951 141,00 7 778 271,00 6 037 621,00 3 227 919,00 0,00 0,00 0,00    
2030 23 309 494,00 23 309 494,00 3 951 171,00 65 813,00 5 089 773,00 7 996 063,00 6 206 674,00 3 318 301,00 0,00 0,00 0,00    

 

  

                   

              
Strona 1 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 24 907 320,00 17 460 184,00 5 938 550,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 136,00 7 447 136,00 50 000,00  
2022 21 229 320,00 17 739 896,00 6 069 198,00 0,00 0,00 60 377,00 31 999,81 0,00 0,00 3 489 424,00 3 489 424,00 0,00  
2023 20 637 378,00 18 055 269,00 6 214 859,00 0,00 0,00 48 968,00 0,00 0,00 0,00 2 582 109,00 2 582 109,00 0,00  
2024 19 159 368,00 18 692 296,00 6 370 230,00 0,00 0,00 43 362,00 0,00 0,00 0,00 467 072,00 467 072,00 0,00  
2025 19 646 150,00 19 151 058,00 6 529 486,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 495 092,00 495 092,00 0,00  
2026 20 270 680,00 19 620 737,00 6 692 723,00 0,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 649 943,00 649 943,00 0,00  
2027 20 814 571,00 19 988 885,00 6 860 041,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 825 686,00 825 686,00 0,00  
2028 21 350 626,00 20 364 023,00 7 031 542,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 986 603,00 986 603,00 0,00  
2029 22 474 605,00 20 750 410,00 7 207 331,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 1 724 195,00 1 724 195,00 0,00  
2030 23 109 494,00 21 148 210,00 7 387 514,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 961 284,00 1 961 284,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -6 492 197,00 0,00 6 492 197,00 4 693 792,00 4 693 792,00 1 798 405,00 1 798 405,00 0,00 0,00    
2022 1 437 410,00 1 437 410,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 706 382,00 706 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 410,00 2 487 410,00 2 487 410,00 2 487 410,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 706 382,00 706 382,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 693 792,00 0,00 370 163,00 2 168 568,00   
2022 x x x x 0,00 0,00 3 256 382,00 0,00 696 684,00 696 684,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 3 106 382,00 0,00 1 000 909,00 1 000 909,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 2 706 382,00 0,00 867 072,00 867 072,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 2 206 382,00 0,00 995 092,00 995 092,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 1 706 382,00 0,00 1 149 943,00 1 149 943,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 1 106 382,00 0,00 1 425 686,00 1 425 686,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 400 000,00 0,00 1 692 985,00 1 692 985,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 924 195,00 1 924 195,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 284,00 2 161 284,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 0,64% 3,80% 5,93% 27,20% 27,21% TAK TAK   
2022 0,23% 6,25% 7,90% 16,33% 16,34% TAK TAK   
2023 1,59% 8,37% 9,97% 8,59% 8,60% TAK TAK   
2024 3,45% 7,09% 7,09% 7,93% 7,93% TAK TAK   
2025 4,05% 7,79% x 8,32% 8,32% TAK TAK   
2026 3,87% 8,63% x 10,33% 10,33% TAK TAK   
2027 4,40% 10,27% x 7,28% 7,29% TAK TAK   
2028 4,94% 11,75% x 7,46% 7,46% TAK TAK   
2029 1,37% 12,94% x 8,59% 8,59% TAK TAK   
2030 1,31% 14,12% x 9,55% 9,55% TAK TAK   

          

         
Strona 6 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 329 776,00 329 776,00 329 776,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 2 817 186,00 2 817 186,00 2 817 186,00 6 168 016,00 0,00 6 168 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 815 352,00 0,00 0,00 3 455 000,00 0,00 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 1 531 200,00 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 9 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 9



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 10



 

 

      
Dokument podpisany elektronicznie 

               

 Załącznik Nr 2              

        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 307 918,00 6 168 016,00 3 455 000,00 2 582 000,00 0,00 12 205 016,00  
1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 13 307 918,00 6 168 016,00 3 455 000,00 2 582 000,00 0,00 12 205 016,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 6 373 736,00 2 817 186,00 1 815 352,00 1 531 200,00 0,00 6 163 738,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 6 373 736,00 2 817 186,00 1 815 352,00 1 531 200,00 0,00 6 163 738,00  

1.1.2.1 E-usługi Urząd Gminy 2019 2021 527 184,00 329 776,00 0,00 0,00 0,00 329 776,00  
1.1.2.2 Rozbudowa SUW Lubrza I Staropole Urząd Gminy 2019 2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00  
1.1.2.3 Rozbudowa sieci wod. - kan. w m. Mostki os. za blokami Urząd Gminy 2020 2023 1 531 200,00 0,00 0,00 1 531 200,00 0,00 1 531 200,00  
1.1.2.4 Budowa obserwatorium nietoperzy w Boryszynie Urząd Gminy 2020 2021 500 000,00 487 410,00 0,00 0,00 0,00 487 410,00  

1.1.2.5 Poprawa efektywności energetycznej w PSP Lubrza_ realizowane wraz z 
Gminą Szczaniec i Sulechów Urząd Gminy 2020 2022 1 115 352,00 0,00 1 115 352,00 0,00 0,00 1 115 352,00  

1.1.2.6 Rozbudowa sieci wod. - kan. w  Nowa Wioska Urząd Gminy 2020 2022 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 934 182,00 3 350 830,00 1 639 648,00 1 050 800,00 0,00 6 041 278,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 6 934 182,00 3 350 830,00 1 639 648,00 1 050 800,00 0,00 6 041 278,00  

1.3.2.1 E-usługi Urząd Gminy 2019 2021 96 000,00 58 163,00 0,00 0,00 0,00 58 163,00  
1.3.2.2 Rozbudowa SUW Lubrza i Staropole Urząd Gminy 2019 2021 1 958 891,00 1 903 774,00 0,00 0,00 0,00 1 903 774,00  
1.3.2.3 Rozbudowa sieci wod. - kan. w m. Nowa Wioska LUBRZA 2020 2022 436 285,00 36 285,00 400 000,00 0,00 0,00 436 285,00  
1.3.2.4 Rozbudowa sieci wod. - kan. w m. Mostki os. za blokami Urząd Gminy 2020 2023 1 020 800,00 0,00 100 000,00 920 800,00 0,00 1 020 800,00  
1.3.2.5 Budowa obserwatorium nietoperzy Urząd Gminy 2020 2021 318 308,00 302 608,00 0,00 0,00 0,00 302 608,00  
1.3.2.6 Przebudowa pomostu na jeziorem Goszcza Urząd Gminy 2019 2021 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00  
1.3.2.7 Rozbudowa remiz OSP Urząd Gminy 2019 2023 1 863 700,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00  

1.3.2.8 Poprawa efektywności energetycznej w PSP Lubrza_ realizowane wraz z 
Gminą Szczaniec i Sulechów Urząd Gminy 2020 2022 534 198,00 0,00 478 648,00 0,00 0,00 478 648,00  

1.3.2.9 Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Urząd Gminy 2019 2023 306 000,00 50 000,00 61 000,00 130 000,00 0,00 241 000,00  

                 
             

 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA314F41-299D-4EFA-9E77-ADF0996C87AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

